
　１　契約の名称　　　　    道立学校校舎等環境整備業務委託契約（Ａブロック）

　２　入札公告の日　　 令和５年２月22日（水）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年３月17日（金） 午後２時００分

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

アメニティマイスター株式会社

北海道東急ビルマネジメント株式会社

深川美装株式会社

株式会社ビルテクノ

株式会社ベルックス　 最低制限価格未満

最低制限価格未満

33,760,000 最低制限価格未満

36,559,000 最低制限価格未満

36,328,800 最低制限価格未満

36,563,000 最低制限価格未満

最低制限価格未満

株式会社富士工業

入札者及び入札結果一覧表

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

最低制限価格未満北海道ビルメンテナンス株式会社 36,539,500

最低制限価格未満

株式会社山一工業 辞退

日盛ビル管理株式会社 36,660,000

株式会社セキュメント 36,165,200

有限会社クリーン・ケアシステム 36,575,000

嶋産業株式会社 36,541,000 最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

35,774,000

41,471,000

36,218,000

34,683,600

鈴蘭ビルサービス株式会社

株式会社北海道ビル代行

中央ビルメンテナンス株式会社

株式会社清風堂

三城美装株式会社　

北勝ビル管財株式会社　

極東警備保障株式会社 36,251,500

36,510,000 最低制限価格未満

36,561,000

最低制限価格未満

落札

最低制限価格未満

最低制限価格未満

36,528,000 最低制限価格未満

36,693,000



　１　契約の名称　　　　    道立学校校舎等環境整備業務委託契約（Ｂブロック）

　２　入札公告の日　　 令和５年２月22日（水）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年３月17日（金） 午後３時００分

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

第 ２ 回

金 額 金 額

38,836,600 辞退

40,974,000 41,970,000

40,996,000 41,385,000

最低制限価格未満

41,018,000 41,629,000 最低制限価格未満

37,980,000 41,550,000 最低制限価格未満

41,160,000 41,890,000

最低制限価格未満

40,568,000

最低制限価格未満

46,381,000

45,984,000

46,764,000

有限会社クリーン・ケアシステム

日盛ビル管理株式会社

鈴蘭ビルサービス株式会社

極東警備保障株式会社

最低制限価格未満

株式会社フジファシリティー

北勝ビル管財株式会社　

株式会社清風堂

落札

最低制限価格未満

46,440,000

41,358,800

44,800,000

アメニティマイスター株式会社

株式会社北海道ビル代行

株式会社ベルックス　

嶋産業株式会社

42,080,000 最低制限価格未満

株式会社山一工業 辞退

株式会社ビルテクノ 40,964,000 41,684,000 最低制限価格未満

40,680,000 42,000,000 最低制限価格未満

40,531,000

40,999,900

入 札 業 者
入 札 結 果

摘 要
第 １ 回

三城美装株式会社　

40,976,000

40,884,000

40,000,000

40,877,800

40,777,000

41,338,800

北海道東急ビルマネジメント株式会社

深川美装株式会社

株式会社セキュメント

北海道ビルメンテナンス株式会社

入札者及び入札結果一覧表

41,545,500 最低制限価格未満

45,500,000


